
ZARZĄDZENIE NR 66/2024 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno 
– Przedszkolnego w Goniądzu oraz wyznaczenia przewodniczącego komisji konkursowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Goniądzu. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Magdalena Laskowska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

2. Elżbieta Bielska - przedstawiciel organu prowadzącego; 

3. Marta Chyc - przedstawiciel organu prowadzącego; 

4. Ewa Dmowska – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Białymstoku, tj. przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny; 

5. Andrzej Korolczuk - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Białymstoku, tj. przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny; 

6. Beata Ewa Wielgat - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Białymstoku, tj. przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny; 

7. Bożena Kuczyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu; 

8. Dorota Supruniuk - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu; 

9. Sylwia Butwiłowska - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu; 

10. Grzegorz Mocarski - przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu; 

11. Jarosław Kłubowicz - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§ 3. Wyznacza się panią Magdalenę Laskowską na Przewodniczącą komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz Goniądza 

 
 

Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 
 

Id: 88C690C4-3AAA-46F2-B86E-D24075C5FB85. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 66/2024 BURMISTRZA GONIĄDZA z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2
	ust. 10 w § 2
	ust. 11 w § 2

	§ 3
	§ 4


